את הרעיון הזה נסה להמחיש בהמשך הדברים על יסוד סקירה של הנוסחאות של ספריו מהמחצית הראשונה של שנות השבעים וגלגוליהם במהדורות מאוחרות יותר.

די קליאטשע – סוסתי של מנדלי נדפסה בחייו בהשגחתו בשלמותה 5 פעמים:

- 1) די קליאטשע, ווילנא תרל"ג (1873). 119 עמ'.
- 2) אַלע כתבים פון מענדעלי מוכר ספרים אָפּגעדרוקט ביכערווייס איינס נאָך דאָס אַנדערע. בוך ב, די קליאטשע אָדער צער בעלי החיים. אדעסא [הוצאת המחבר], (1889). 128 עמ'.
- 3) סוסתי; מעשה נורא. נמצא בתוך כתביו של ישראל-מטורף ונתגלגל ובא לדפוס על-ידי מנדלי מוכר ספרים. השלח, כרך כ, תרס"ט, עמ' 9-16, 105-114.

את הרעיון הזה נסה להמחיש בהמשך הדברים על יסוד סקירה של הנוסחאות של ספריו מהמחצית הראשונה של שנות השבעים ונלגליהם במהדורות מאוחרות יותר.

די קליאטשע - סוסתי של מגדלי נדפסה בחייו בהשגחתו בשלמותה 5 פעמים:

- 1) די קליאטשע, ווילנא תרל"ג (1873), 119 עמ'.
- 2) אלע כתבים סוף מענדעלי מוכר ספרים אפגעדרוקט ביכעררויט איינס נאך דאס אנדערע. בוך ב, די קליאטשע אדער צער בעלי החיים. אדעסא [הוצאת המחבר], (1889), 128 עמ'.
- 3) סוסת; מעשה נורא. נמצא בתוך כתביו של ישראל-מטורף ונתגלגל ובה לדפוס על-ידי מגדלי מוכר ספרים. השלח, כרך כ, תרס"ט, עמ' 9-16, 105-114.